
Józef Śliz 

Zarządzenie Nr 92/2015 
Wójta Gminy Smyków 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) i art. 257 ust li 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o fmansach publicznych Dz. U. z 2013 r. poz.885 ) Wójt Gminy Smyków 
zarządza, co następuje: 

*1 
Dokonuje się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2015 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

*2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Nr 

SMYKÓW 
dokumentu  92/2015 

rata podjęcia  
Rodzaj 

201 5-1 2-31 
Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
801 Oświata i wychowanie 

0,00 
80110 Gimnazja 

0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

- 50,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

50,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

- 500,00 
4220 Zakup środków żywności 

1 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 

- 500,00 

Razem: 0,00 

BeSTia 
Strona 1 z 1 


	00000001
	00000002

